
1 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Ulica grada Vukovara 72/V 

10 000 Zagreb 

 

 

 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 
ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA  

IZRADU I TISAK EDUKATIVNE BROŠURE NA TEMU "ZDRAVSTVENA PISMENOST" 
 

 

Evidencijski broj nabave: 05-23/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/23-05/61 
URBROJ: 238-07-02-23-3 
Zagreb, 6. travnja 2023. 
 
 



2 

 

Sadržaj 

1. Podaci o naručitelju .................................................................................................................................................. 3 

2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima ................................................................................. 3 

3. Komunikacija s gospodarskim subjektima ................................................................................................. 3 

4. Evidencijski broj nabave ........................................................................................................................................ 3 

5. Procijenjena vrijednost nabave ......................................................................................................................... 3 

6. Opis, količina i tehničke specifikacije predmeta nabave ..................................................................... 4 

7. Mjesto isporuke  robe .............................................................................................................................................. 4 

8. Rok pružanje usluge ................................................................................................................................................. 5 

9. Troškovnik ..................................................................................................................................................................... 5 

10. Dokument kojim ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje ........................... 5 

11. Dostavljanje dokumenata ................................................................................................................................... 5 

12. Provjera ponuditelja.............................................................................................................................................. 5 

13. Sadržaj ponude ......................................................................................................................................................... 5 

14. Datum, vrijeme i  način dostave ponude .................................................................................................... 5 

15. Način određivanja cijene ponuda ................................................................................................................... 5 

16. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza ....................... 6 

17. Rok, način i uvjeti plaćanja ................................................................................................................................ 6 

18. Valuta u kojoj je izražena cijena ponude.................................................................................................... 6 

19. Kriterij za odabir ponude ................................................................................................................................... 6 

20. Rok valjanosti ponude .......................................................................................................................................... 6 

21. Datum objave Poziva na internetskim stranicama Naručitelja ..................................................... 6 

PRILOG I. ............................................................................................................................................................................... 7 

PRILOG II. .............................................................................................................................................................................. 8 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Zagrebačka županija provodi postupak jednostavne nabave za nabavu izrade i tiska 
edukativne brošure na temu "Zdravstvena pismenost". 
 
Sukladno članku 12. stavku 1. točki 1. ZJN 2016 za godišnju procijenjenu vrijednost 
nabave iz Plana nabave manju od 26.540,00 eura za nabavu roba i usluga, odnosno 
66.360,00 eura za nabavu radova Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 
nabave propisane ZJN 2016. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

1. Podaci o naručitelju 

Zagrebačka županija 
Ulica grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb 
OIB: 07132269553 
Telefon (centrala): 01/6009-400 
Telefaks: 01/6154-008 
Internetska adresa: www.zagrebacka-zupanija.hr 
 

2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima  

Katarina Grdović 
Stručna služba Župana 
Telefon: 01/6009-481 
Telefaks: 01/6009-489 
Adresa elektroničke pošte: nabava@zagrebacka-zupanija.hr 
 
 

3. Komunikacija s gospodarskim subjektima 

Gospodarski subjekti mogu zahtijevati dodatne informacije, objašnjenje ili izmjene u vezi 
s ovim Pozivom na dostavu ponuda (u daljnjem tekstu: Poziv) tijekom roka za dostavu 
ponuda. 
Gospodarski subjekti dužni su tijekom roka za dostavu ponuda pratiti internetsku 
stranicu Naručitelja https://www.zagrebacka-zupanija.hr/javna-nabava/jednostavna-
nabava/ na kojoj je objavljen Poziv. 
 
Ukoliko tijekom postupka javne nabave dođe do izmjene i/ili dopune one će biti 
objavljene na isti na način kao i Poziv.  
 
 

4. Evidencijski broj nabave 

05-23/2 
 
 

5. Procijenjena vrijednost nabave 

20.705,60 eura bez PDV-a. 

 

http://www.zagrebacka-zupanija.hr/
mailto:h.hercek@zagrebacka-zupanija.hr
https://www.zagrebacka-zupanija.hr/javna-nabava/jednostavna-nabava/
https://www.zagrebacka-zupanija.hr/javna-nabava/jednostavna-nabava/


4 

 

6. Opis, količina i tehničke specifikacije predmeta nabave  

Predmet nabave je usluga izrade i tiska edukativne brošure na temu "Zdravstvena 
pismenost". 
 
Zagrebačka županija prepoznala je zdravstvenu pismenost kao temu koju želi  
pozicionirati u javnosti, s ciljem prevencije i zaštite zdravlja građana te boljeg upravljanja 
bolestima u neočekivanim situacijama. 
Zdravstvenu pismenost želimo promovirati kroz izradu edukativnog materijala 
(brošure).  
U brošuri moraju biti dostupne provjerene i razumljive informacije o osnovnim 
zdravstvenim temama, kako bi se građani na odgovarajući način zaštitili, na vrijeme uočili 
simptome određenih  bolesti, rizike do kojih mogu dovesti, iste ne zanemarivali i na 
vrijeme se javili svom liječniku. Osnovni cilj izrade brošure je jačanje edukcije stanovnika 
Zagrebačke županije o vlastitom zdravlju, a posebni cilj je razumijevanje zdravstvenih 
tema na temeljnoj razini kako bi građani bili informirani kako pronaći, razumjeti i koristiti 
zdravstvene informacije i usluge.  
 
Od ponuditelja se očekuje kreativni koncept brošure što podrazumijeva  izradu sadržaja 
brošure, grafički dizajn i tisak brošure. 
 
U dijelu sadržaja od ponuditelja se traži: 

• prijedlog zdravstvenih tema koje će biti obrađene u brošuri, a naručitelj želi da su 
to stanja i bolesti koje su najčešće u populaciji 

• terenski obilazak zdravstvenih ustanova kojim je osnivač Zagrebačka županija 
• razgovor (intervju) sa zdravstvenim radnicima specijaliziranim za pojedine teme 
• pisanje tekstova 
• izrada fotografija 
• lektoriranje 

 
U dijelu grafičkog dizajna od ponuditelja se traži: 

• vizualni identitet (dizajn) brošure  
• prijelom sadržaja 
• priprema za tisak 
• kupnja dodatnih fotografija sa photo stockova prema potrebi 

 
Tehničke specifikacije za tisak: 

- naklada od 3.000 primjeraka 
- format u tiskanom obliku: A4 u boji 
- format u elektroničkom obliku: elektronička knjiga eBOOK (PDF)  
- opseg: 24 stranice (12 listova obostrano) + omot 
- vrsta papira: magazinski papir 
- gramaža papira: 250g/m2 – omot brošure i 160 g/m2 - listovi 

 
Izabrani ponuditelj dizajnira brošuru u suradnji s Naručiteljem. 
 

7. Mjesto isporuke  robe 

Zagrebačka županija, Ulica grada Vukovara 72,  Zagreb, VI. kat, soba 47. 
 



5 

 

8. Rok pružanje usluge 

Ponuditelj se obvezuje brošuru isporučiti najkasnije u roku 60 dana od potpisa Ugovora.   
 

9. Troškovnik 

Sastavni je dio ovog Poziva na dostavu ponuda (PRILOG II.). 
 

10. Dokument kojim ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje  

Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 
gospodarskog subjekta kojim dokazuje da ima registriranu djelatnost u svezi s 
predmetom nabave.  
Izvadak ne smije biti stariji od 30 dana od dana objave ovog Poziva na internetskim 
stranicama Naručitelja. 
 

11. Dostavljanje dokumenata  

Dokument koji se zahtijeva u točki 10. ovog Poziva na dostavu ponuda, ponuditelji mogu 
dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis 
elektroničke isprave. U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u 
dokumentima koje su ponuditelji dostavili, naručitelj može radi provjere istinitosti 
podataka od ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene 
preslike tih dokumenata i/ili obratiti se izdavatelju dokumenta i/ili nadležnim tijelima.  
 

12. Provjera ponuditelja  

Naručitelj može prije donošenja odluke o odabiru, a nakon rangiranja ponuda, od 
najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi zatražiti dostavu 
izvornika ili ovjerene preslike dokumenta iz točke 10. ovog Poziva na dostavu ponuda.  
 

13. Sadržaj ponude  

Ponuda sadrži:  
• popunjeni ponudbeni list (PRILOG I.)  
• popunjeni troškovnik (PRILOG II.)  
• dokument iz točke 10. ovog Poziva na dostavu ponuda  

 

14. Datum, vrijeme i  način dostave ponude 

Rok za dostavu ponuda je 11. travanj 2023. godine do 15,00 sati. 
Ponuda se dostavlja e-mailom na adresu elektroničke pošte iz točke 2. ovog Poziva na 
dostavu ponuda. Otvaranje ponuda nije javno. 
 

15. Način određivanja cijene ponuda 

Cijena ponude izražava se u eurima.  
Cijena ponude piše se brojkama.  
Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 



6 

 

U  cijenu  ponude  bez  poreza  na  dodanu  vrijednost  moraju  biti  uključeni  svi  troškovi  
i popusti. 
Ponuditelj će u troškovniku predmeta nabave upisati sve jedinične cijene i ukupne cijene.  
Jedinične cijena su fiksne i nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ugovora o nabavi. 
 
 
16. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 
Odabrani ponuditelj dužan je u roku 3 dana od dana obostranog potpisa ugovora dostaviti 
jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u obliku 
bjanko zadužnice ili zadužnice potvrđene od javnog bilježnika u visini 10 posto od 
vrijednosti ugovora (uključivo PDV).  
 

17. Rok, način i uvjeti plaćanja 

Predujam je isključen.  
Plaćanje se obavlja na račun odabranog ponuditelja u roku do 30 dana od dana zaprimanja 
e-računa po urednoj izvršenoj usluzi. 
 

18. Valuta u kojoj je izražena cijena ponude  

Cijena ponude izražava se u eurima. 
 

19. Kriterij za odabir ponude 

Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 
Obzirom  da  naručitelj  ne  može  koristiti  pravo  na  pretporez, naručitelj  će  uspoređivati 
cijene ponuda s PDV-om. 
 

20. Rok valjanosti ponude 

30 dana od dana određenog za dostavu ponuda. 
 

21. Datum objave Poziva na internetskim stranicama Naručitelja 

6. travanj 2023. godine. 
     

 

 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

 

 

 

 



7 

 

PRILOG I. 

 

PONUDBENI LIST 
 

  Naručitelj: 
  Zagrebačka županija 
  Ulica grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb 
  OIB: 07132269553 
 
  Predmet nabave: Izrada i tisak edukativne brošure na temu "Zdravstvena pismenost" 
 
 
  Broj ponude: ____________________                               Datum ponude: __________________ 
 
  Podaci o ponuditelju: 

 
 
 
Naziv i sjedište ponuditelja 

 

OIB1 IBAN: 
Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA                   NE 
Adresa za dostavu pošte  
Adresa e-pošte  
Kontakt osoba ponuditelja  
Broj telefona  Broj faxa 

 
  Cijena ponude: 

 
Cijena ponude bez PDV-a 

 

 
Iznos poreza na dodanu vrijednost2 

 

 
Cijena ponude s PDV-om 

 

 
  Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 
 

 
                   Za ponuditelja 

 
        M.P.                          _________________________________________________ 

                               (ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe)  

 
 
                                                                                                        _________________________________________________ 

(potpis ovlaštene osobe)

 
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom. 



8 

 

 PRILOG II. 

 
 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Ulica grada Vukovara 72/V 
10000 Zagreb 
OIB: 07132269553 

 
 
 
 

TROŠKOVNIK 
 

 
 

Predmet nabave: Izrada i tisak edukativne brošure na temu "Zdravstvena pismenost" 
 

NAZIV USLUGE 
Jed. 

mjere 
Kol. 

Jedinična cijena u 
EUR (bez PDV-a) 

Ukupna cijena u 
EUR (bez PDV-a) 

Izrada sadržaja edukativne 
brošure na temu "Zdravstvena 
pismenost“ 

komplet 1 
 

 

Grafički dizajn, priprema i tisak 
edukativne brošure na temu 
"Zdravstvena pismenost“ 
(TISAK i eBOOK - PDF)  

komad 3000 

  

UKUPNA CIJENA bez PDV-a 
 

 
IZNOS PDV-a 

 

 
UKUPNA CIJENA PONUDE  s PDV-om 

 

 
 
 

 
                   Za ponuditelja 

 
                                                                               M.P.                          

                                                                                                      _______________________________________________ 
(potpis ovlaštene osobe) 


